РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН
КОЛПНЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«29»  сентября  2023 года                                                                 № 47
	Принято на 19 заседании Колпнянского поселкового Совета народных депутатов

	            О внесении изменений   в Решение Колпнянского  поселкового Совета народных  депутатов от 21 декабря 2022 г. №31  «О бюджете муниципального образования – поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области на 2023 год и  плановый период 2024 и 2025 годов

[bookmark: _GoBack]Статья 1
        Внести в Решение  Колпнянского  поселкового  Совета народных депутатов от 21 декабря 2022 года №17 «О бюджете муниципального образования – поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»    следующие изменения:
1) Приложение №1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования – поселок городского типа Колпна  Колпнянского района Орловской области на 2023 год» изложить в новой редакции.
2)  Приложение №3 «Объем поступлений доходов бюджета муниципального образования – поселок городского типа Колпна  Колпнянского района Орловской области на 2023 год» изложить в новой редакции.
3) Приложение  №7 «Распределение бюджетных ассигнований  муниципального образования – поселок городского типа Колпна  Колпнянского района Орловской области по разделам и подразделам классификации расходов бюджета  на 2023 год» изложить в новой редакции.
6) Приложение  №9 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета  муниципального образования – поселок городского типа Колпна  Колпнянского района Орловской области по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов  на 2023 год» изложить в новой редакции.
7) Приложение №11  «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования – поселок городского типа Колпна  Колпнянского района Орловской области на 2023 год» изложить в новой редакции.
  8) Приложение №13 «Распределение бюджетных  ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам Колпнянского  района и непрограммным  направлениям  деятельности), группам  видов  расходов, разделам, подразделам  классификации  расходов бюджета муниципального образования – поселок городского типа Колпна  Колпнянского района Орловской области  на 2023 год» изложить в новой редакции.
Статья 3
    Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Статья 4
    Опубликовать данное Решение в Газете «За изобилие».

Глава поселка Колпна                                                               Е.М.Митяева